Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

лицей № 48 имени Александра Васильевича Суворова

Красноармейская ул., д. 2, Краснодар , 350063, тел./факс (861) 268-52-44,

e-mail: school48@kubannet.ru

П Р И К А З

от   04. 10. 2021 г.                                                                                             №     179-0

г. Краснодар

Об организации и проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по обществознанию

  в 2021-2022  учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом министерства образования и науки Рос-

сийской Федерации от 27.11.2020 № 678,  приказом министерства образования,

науки и молодежной политики Краснодарского края от 24.08.2021 № 2724 «Об

организации проведения школьного всероссийской олимпиады школьников на

территории Краснодарского края в 2021-2022 учебном году»,  во исполнение

приказа департамента образования администрации муниципального образова-

ния город Краснодар  от 31.08.2021 №1340  «Об организации и проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в муниципальном об-

разовании город Краснодар в 2021-2022 учебном году»     п р и к а з ы в а ю:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников  по  об-

ществознанию     06 октября  2021  года в период с 13.00 до 14.30.

3. Определить местом проведения школьной олимпиады по обществознанию

кабинеты    №  33, 32, 31, 30.

2. Освободить от занятий во время участия в олимпиаде по обществознанию

учащихся 5-11 классов  согласно заявке руководителя МО  Горобец И.Н. (При-

ложение №1).

3. Назначить дежурных     учителей         для проведения олимпиады:

-кабинет 33: Бураменскую Анастасию Владимировну, учителя музыки и ИЗО;

-кабинет 32: Акопову  Карину  Кареновну,  учителя географии;

-кабинет 31: Викторенко Геннадия Николаевича, учителя физики;

-кабинет 30: Омеха Гиорги, учителя физической культуры.

4.  Назначить ответственным за организацию порядка в коридоре – Баран-

ник Дарью Олеговну, социального педагога.

5.Ответственному за составление расписания Пономаренко П.А.:

5.1.Внести изменения в график использования кабинетов  в связи с необходи-

мостью предоставления кабинетов для проведения олимпиады по обществозна-

нию.

6.  Методисту  Фоменко Н.В.:

6.1. Обеспечить распределение участников олимпиады по кабинетам.

6.2. Провести инструктаж с дежурными преподавателями в кабинетах.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя дирек-

тора по УМР Васильченко С.Н.

Директор                                                                Е.Н. Мизенко

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к приказу №  179-0 от 04.10.21

Заявка на участие в школьном этапе Всероссийской олимпиады

школьников по  обществознанию

№ Фамилия Имя Отчество Класс Дата рожде-

ния

1.  Свашенко Марианна Дмитриевна 5э 28.12.2010

2.  Шишкалова Анастасия Максимовна 5э 12.03.2010

3.  Григорьева Дарья Артемовна 5э 13.11.2010

4.  Торжкова Маргарита Алексеевна 5э 16.08.2010

5.  Веревкина Кира Юрьевна 5э 11.10.2010

6.  Бойцова Дарья Александровна 6 э/м 12.11.2009

7.  Вика Мария Игоревна 6 э/м 23.01.2010

8.  Молочинская Елизавета  Павловна  6 э/м 05.10.2009

9.  Грачёва Екатерина Сергеевна 7э 18.11.2007

10.  Чепига Роман Витальевич 7э 01.03.2008

11.  Лунёв Даниил Максимович 7э 22.10.2008

12.  Тарасов Никита Сергеевич 7э 19.09.2008

13.  Кельяченко Елизавета Дмитриевна 7э 28.04.2008

14.  Присс Вера Иосифовна 7э 11.10.2008

15.   Горбунов  Дариан Александрович 7 и/2 29.11.2008

16.  Белянкина  Анна  Дмитриевна 7 и/1 10.07.2008

17.  Терентьева Александра  Олеговна 7 и/1 30.04.2008

18.  Мелюхина  Злата  Михайловн 7 и/1 09.07.2008

19.  Лысенко  Александр Валерьевич 7 и/1 24.05.2008

20.  Семёнов  Иван Максимович 7 и/1 31.12.2008

21.  Вебер  Анна  Станиславовна 7 и/2 06.10.08

22.  Свешникова Дарья Сергеевна 7 и/2 17.06.08

23.  Стеблецов Илья Дмитриевич 7 и/2 18.09.08

24.  Царев Вячеслав Викторович 7 и/2 10.06.08

25.  Шатохина Вероника Андреевна 7 и/2 24.08.08

26.  Бабенчик  Эвелина  Александровна  7 х 19.09.2008

27.  Гуревич – Ни  Дария  Дмитриевна  7 х 19.05.2008

28.  Кирьянов  Захар   Юрьевич  8и 25.10.2007

29.  Острикова Елена  Михайловна 8и 26.05.2007

30.  Галкина  Ксения  Максимовна  8и 30.03.2007

31.  Пасмашный  Денис  Александрович  8и 29.09.2007

32.  Савченко  Артем  Юрьевич  8и 08.05.2007

33.  Бахмацкий  Антон  Анатольевич  8и 03.08.2007

34.  Куликов  Андрей  Иванович  8и 13.12.2007

35.  Шарова  Майя Дмитриевна  8и 12.01.2008

36.  Насырова  Мария  Егоровна  8и 02.11.2007

37.  Горбунова  Арина  Елисеевна  8и 18.08.2007

38.  Вединов  Николай  Сергеевич  8и  01.05.2008

39.  Капустин  Михаил  Эдуардович  8и 29.01.2008

40.  Бобаров  Александр  Сергеевич  8и 28.12.2007

41.  Балобанов  Иван  Евгеньевич  8и 31.12.2006

42.  Артюшкова  Елизавета  Юрьевна  8и 19.07.2008

43.  Калякин  Артем  Константинович  8и  12.12.2007

44.  Бабушкина София Дмитриевна 8 ЭМ 1 25.09.2008

45.  Силантьев Илья Александрович 8 ЭМ 1 15.03.2008

46.  Ручка  Анастасия Эдуардовна 8 ЭМ 1 09.08.2007

47.  Кузнецова Лада Алексеевна 8 ЭМ 1 28.07.2007

48.  Горбатько Ева Ахметова 8 ЭМ 1 07.07.2007

49.  Никитин Арсений  Ивановна 8 ЭМ 1 23.02.2007

50.  Силантьев Илья Александрович 8 ЭМ 1 15.03.2008

51.  Горобец Мария Эдуардовна 8 ЭМ 1 06.03.2008

52.  Кузнецова Лада Алексеевна 8 ЭМ 1 28.07.2007

53.  Горобец  Мария  Михайловна  8 ЭМ1 06.03.2008

54.  Абросимова  Елизавета  Максимовна 8э2 11.11.07

55.  Безбородов  Владислав  Сергеевич 8э2 08.11.07

56.  Волкер  Екатерина  Эдвиновна 8э2 09.03.07

57.  Комаров  Денис  Ананьевич 8э2 24.06.07

58.  Константиниди  Анастасия Христофоровна 8э2 26.05.2007

59.  Молодкина   Полина Сергеевна 8э2 05.09.07

60.  Никитина  Яна Александровна 8э2 10.11.07

61.  Рыжков  Владислав Дмитриевич 8э2 22.05.07

62.  Сидоренко  Екатерина Алексеевна 8э2 08.04.07

63.  Соловьева  Варвара Степановна 8э2 23.12.2007

64.  Статуева  Юлия Владиславовна 8э2 08.08.2007

65.  Цай  Влада Владимировна 8э2 12.05.2007

66.  Образцова Мария Сергеевна 8Х 09.03.2007

67.  Ивакина  Анна Александровна 8Х 25.08.2007

68.  Корниенко Кристина Александровна 8Х 15.03.2007

69.  Стасюк  Ульяна Игоревна 8Х 10.07.2007

70.  Владимиров Антон Сергеевич 9хб 01.02.2006

71.  Тимургалиев Марат Дамирович 9хб 05.08.2006

72.  Старожук Александр Ильич 9хб 11.07.2007

73.  Рыбаченок Сергей Романович 9хб 19.05.2006

74.  Жеребцова Александра Сергеевна 9и 31.12.2006

75.  Анозов Денис Ираклиевич 9и 12.03.2006

76.  Гиноя Амалия Артемовна 9и 21.03.2006

77.  Жуков Егор Артемович 9и 06.10.2006

78.  Есаева Дарья Николаевна 9э 12.01.2006

79.  Гаспарян Эвелина Арсеновна 9э 08.08.2006

80.  Вальтер Мария Сергеевна 9э 28.06.2006

81.  Савенко Арина Павловна 9э 29.09.2006

82.  Аретова Наталья Денисовна 9э 17.04.2006

83.  Дончевская Ульяна Вадимовна 9э 06.07.2006

84.  Филимонова Яна Дмитриевна 9э 06.08.2006

85.  Шевцова Полина Алексеевна 9э 19.12.2006

86.  Стружкина Ксения Борисовна 9э 17.05.2006

87.  Сивина Софья Максимовна 9э 06.05.2006

88.  Аверкина Ульяна Андреевна 9э 07.03.2006

89.  Басте Ренат Аскерович 9э 15.01.2006

90.  Сувора Павел Дмитриевич 9э 09.10.2006

91.  Лавренко Софья Константиновна 9э 28.11.2006

92.  Джафаров Даниил Эминович 9э 19.06.2006

93.  Карпова Алекса Нильсон 9э 19.09.2006

94.  Мороз Юлий Николаевич 9э 29.08.2006

95.  Нечкина Арина Романовна 9э 30.04.2006

96.  Котовская София Станиславовна 9э 24.11.2006

97.  Филиппсон Андрей Алексеевич 9э 24.08.2006

98.  Бабицкий Вячеслав Вячеславович 9э 04.09.2006

99.  Пашуренко Антон Олегович 9э 09.08.2006

100.  Егоров Илья Иванович 10э 17.06.2005

101.  Теслев Юрий Валерьевич 10э 16.06.2005

102.  Белый  Владимир Владимирович 10э 08.07.2005

103.  Сидоренко Александр Алексеевич 10э 02.08.2005

104.  Завальнюк Полина Игоревна 10э 21.062005

105.  Кондратенко Николай Алексеевич 10э 11.11.2005

106.  Гатикоева Алана Алановна 10э 18.09.2005

107.  Саблин Александр Иванович 10э 15.12.2005

108.  Орловский Артем Станиславович 10э 05.03.2006

109.  Шитов Дмитрий Михайлович 10э 17.06.2005

110.  Гикаев Вадим Эдуардович 10э 04.05.2005

111.  Гончарова Ксения  Ивановна 10э 24.04.2005

112.  Агаркова Елизавета Ивановна 10э 26.07.2005

113.  Захарова Ольга Станиславовна 10э 14.05.2005

114.  Столярчук Лана Михайловна 10э 01.10.2005

115.  Курносова Софья Павловна 10э 08.08.2005

116.  Петров Артем Ильич 10э 25.05.2005

117.  Жадан Дмитрий Сергеевич 10э 24.05.2005

118.  Сидоренко Илья Алексеевич 10э 02.08.2005

119.  Иващенко Ростислав Романович 10э 12.04.2005

120.  Фефелов Лев Максимович 10э 29.07.2005

121.  Скуридин Даниил Александрович 10э 03.02.2005

122.  Давыдов Григорий Юрьевич 10х 10.11.2004

123.  Маклашов Ярослав Владиславович 10х 04.04.2005

124.  Романов Глеб Викторович 10х 17.08.2005

125.  Гуйко Степан Михайлович 11э 05.10.2004

126.  Гусейнова Алина Захратовна 11э 02.09.2004

127.  Дробязко Мария Александровна 11э 01.11.2004

128.  Жучков Семен Максимович 11э 21.09.2004

129.  Зайко Марина Николаевна 11э 07.04.2004

130.  Лукашова Ирина Юрьевна 11э 03.05.2004

131.  Масютенко Анастасия Павловна 11э 23.06.2004

132.  Мищенко Владимир Андреевич 11э 02.10.2004

133.  Полтавцев Владимир Николаевич 11э 18.03.2004

134.  Хабибулин Игорь Романович 11э 08.12.2004

135.  Ходячих Эвелина Викторовна 11э 31.07.2004

136.  Хурхуров Егор Иванович 11э 27.01.2004

137.  Чеботарева Елизавета Владимировна 11э 29.01.2004

138.  Эззеддин Алина Махаммад 11э 15.01.2005

139.  Двадненко  Александр  Иванович  11 и 07.03.2004